(пятьдесят тысяч рублей, 00 коп) 

7.5.2. Организационный взнос пакета «Менторство» с 50% скидкой оплачивает 

участник, предоставивший при подаче заявки направление на Конкурс от торгово-

промышленной палаты города участника Конкурса, что составляет 25 000 рублей 00 

коп. (двадцать пять тысяч рублей, 00 копеек), а также член НКО Ассоциация бизнес-

тренеров. 

7.6. Организационный конкурсный взнос вносится на расчетный счет организации 

АНО ДПО Международный институт менеджмента объединений предпринимателей 

(МИМОП) ТПП РФ. Расчетный счет предоставляется участнику после оформления